
 
 
 

 

 

ПРИКАЗ

 

 

28 мая 2015 года

 
 

 

О возбуждении дела о нарушении антимонопольного законодательства

и создании Комиссии

 

На основании материалов плановой проверки соблюдения антимонопольного
законодательства Администрацией муниципального образования «Дмитриевский
район» Курской области, в соответствии с ч.1 ст.41, ч.4. ст.44 Федерального Закона
РФ №135-ФЗ от 26.07.2006г. «О защите конкуренции»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

 

1. Возбудить дело №02/08-41-2015 по признакам нарушения ч.1 ст.15 Федерального
Закона «О защите конкуренции» от 26.07.2006г. №135-ФЗ в отношении
Администрации муниципального образования «Дмитриевский район» Курской
области (Курская область, г.Дмитриев, ул.Ленина, 44), выразившегося в принятии
правового акта - постановления от 20.02.2015г. №179, которым В. предоставлен в
аренду земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером
46:05:120126:13 по адресу: г.Дмитриев, пр-т Советских Космонавтов, 42-б, сроком с
27.01.2015г. по 25.01.2016г. для размещения магазина без проведения торгов,
предусмотренных ч.1.2 ст.30 Земельного кодекса РФ.

2. Для рассмотрения данного дела создать Комиссию в составе:

руководитель УФАС по Курской области, председатель комиссии,

заместитель руководителя УФАС по Курской области, зам.председателя
Комиссии,

начальник отдела контроля органов власти, антимонопольного контроля и рекламы,



член комиссии,

главный специалист-эксперт отдела контроля органов власти, антимонопольного
контроля и рекламы, член комиссии, член Комиссии.

3. Комиссии в срок до 02 июня 2015 года подготовить проект определения о
назначении дела к рассмотрению.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 

 

Руководитель Управления

ФАС по Курской области

 

 

 

 

 

Приказ подготовила

начальник отдела 


